
Název a sídlo účetní jednotky

Obec Hodonice

Hodonice 18,39165  Bechyně

IČO: 00512621

č. 2/2023

Název nemovitosti

ostatní plocha parcelní číslo 2349/1

(Název majetku)

Umístění nemovitosti bývalé vojenské zařízení 

prostor před hangárem s plechovými vraty

Parcela č.

p. č. 2349/1

Katastr.území

Hodonice u Bechyně.

Druh pozemku

Ostatní plocha.

Výměra

cca 1 300 m2

Ostatní sdělení

ostatní plocha před hangárem s plechovými vraty, který se nachází mezi hangáry č. 103 a 104

_________

Připomínky a nabídky dávejte do 15ti dnů ode dne vyvěšení na podatelně Obecního úřadu v Hodonicích, Hodonice 18,

391 65 Bechyně.

Vyvěšeno dne 12. února 2023 

Sejmuto dne 27. února 2023

V Hodonicích dne: 12.02.2023 ………………………………………………..

Martina Dvořáková

starostka obceobce Hodonice

ZÁMĚR OBCE HODONICE                                 

o pronájem části pozemku parcelní číslo 

2349/1


